Некоммерческое партнерство «Коммунжилремстрой»

 1

Некоммерческое партнерство

«КОММУНЖИЛРЕМСТРОЙ»

Республика Башкортостан, 450005, г. Уфа, ул. 50-летия Октября, 11/2, комн. 215   тел./факс (347) 273-47-66;

 моб. т. 8-817-437-78-87; 8-817-755-40-80  www.komrstroy.ru e-mail: nv@komrstroy.ru

ОГРН  1080200002034,  ИНН 0278800220   КПП 0278701001, ОКАТО 80401380000, ОКПО   61167352

Р/сч. № 40703810018000000016 в  ОАО «ИнвестКапиталБанк» г. Уфа

К/сч. № 30101810000000000881, БИК  048073881

 ПРОТОКОЛ

 15.01.2010г.                                                                                                 №  5_

 собрания членов Совета НП

г.Уфа, ул.50 лет Октября, д. 11/2.

Председатель — Гареев Р.А.

Секретарь — Пенова Н.В.

На заседании Совета НП присутствовали с правом голоса:

Гареев Р.А.

Кузнецов С.Н.

Бадретдинов Б.Ф.

Матвеев С.Н.

Волкова Е.Г.

Озеров М.Ю.

Гнилобоков К.М.

На заседании Совета присутствовали без права голосования:

Директор НП Воронков В.Ф.

Заместитель директора НП Пенова Н.В.

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председателя Совета НП об избрании Председательствующего и секретаря

собрания.

ПРЕДЛОЖЕНО: Председательствующий – Гареев Р.А.

                              Секретарь – Пенова Н.В.

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить предложенный состав.

Голосовали: «за» - 6 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 7 членов Совета НП в

заседании принимают участие 7 членов Совета НП. Заседание Совета правомочно, т.к. в нем

принимает участие более половины членов  Совета НП.

Председательствующий объявил заседание открытым.

ПОВЕСТКА ДНЯ

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня заседания

Совета из 3 вопросов.

Предложений и замечаний не поступило.

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить повестку дня заседания Совета.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Повестка дня заседания Совета НП:

http://www.komrstroy.ru/
mailto:nv@komrstroy.ru

Некоммерческое партнерство «Коммунжилремстрой»

 2

1. Прием новых членов в Некоммерческое партнерство «Коммунжилремстрой».

2. Утверждение состава Контрольной Комиссии.

3. Утверждение состава Дисциплинарного Комитета.

ВОПРОС №1:

Прием новых членов в Некоммерческое партнерство «Коммунжилремстрой».

СЛУШАЛИ: Гареева Р.А. с докладом о поступивших заявлениях от юридических лиц «О

вступлении в члены Некоммерческого партнерства "Коммунжилремстрой":

№

п/п

Наименование

организации

Юридический

адрес

Должность,

Ф.И.О.

руководителя

ИНН
Регистрацио

нный №

1
Муниципальное унитарное

предприятие

«Общежитие»

453730, Республика

Башкортостан,

г.Учалы, пер.

Молодежный, 6

Директор

Ковязина

Татьяна

Васильевна

0270010264 09 157

2
Общество с ограниченной

ответственностью

«Коммунальщик»

452490, Республика

Башкортостан,

Салаватский р-н,

с.Малояз,

ул.Школьная, 6

Директор

Сахаутдинов

Валерик

Равилович

0240804502 09 158

3
Общество с ограниченной

ответственностью

«БашСтройКомплекс»

450077, Республика

Башкортостан,

г.Уфа, ул.Ленина,

9\11

Директор

Валиев Заки

Маликович

0275050542 09 159

4
Общество с ограниченной

ответственностью

«Монтажтехстрой»

450055, Республика

Башкортостан,

г.Уфа, проспект

Октября, 174

Директор

Пташко Олег

Михайлович

0277107931 09 160

5
Общество с ограниченной

ответственностью

«ЖилСтройРемонт»

450077, Республика

Башкортостан,

г.Уфа,

ул.Пархоменко,

155\3

Директор

Шерстобитов

Анатолий

Петрович

0278163640 09 161

6
Общество с ограниченной

ответственностью

«ПМК-8»

450027, Республика

Башкортостан,

г.Уфа,

ул.Индустриальное

шоссе, 7

Директор

Мирзаянов

Ильдар

Фаннасович

0273077073 09 162

7
Общество с ограниченной

ответственностью

«Стройплощадка»

450059, Республика

Башкортостан,

г.Уфа, проспект

Октября, 42\2-49

Директор

Габидуллин

Рамиль

Шавкатович

0278163706 09 163

8
Общество с ограниченной

ответственностью

«Триал»

450092, Республика

Башкортостан,

г.Уфа,

ул.Батырская,

4\2-37

Директор

Благушин

Альберт

Юрьевич

0274143480 09 164

9 ИП Исмагилов

450571, Республика

Башкортостан,

Уфимский р-н,

с.Ст.Юматово,

ул.Сосновая, 11

Директор

Исмагилов

Радик

Галимханович

0275019341

34
09 165

10
Общество с ограниченной

ответственностью

«Башстройэкология»

450112, Республика

Башкортостан,

г.Уфа,

Соединительное

шоссе, 3\1

Директор

Альмеев

Леонард

Эдуардович

0278104348 09 166

Некоммерческое партнерство «Коммунжилремстрой»

 3

№

п/п

Наименование

организации

Юридический

адрес

Должность,

Ф.И.О.

руководителя

ИНН
Регистрацио

нный №

11
Общество с ограниченной

ответственностью

«СтройИнвестМонтаж»

450098, Республика

Башкортостан,

г.Уфа,

ул.Российская,

163\1-12

Директор

Ефимов Игорь

Анатольевич

0274110140 09 167

12
Общество с ограниченной

ответственностью

«Алькор»

450103, Республика

Башкортостан,

г.Уфа,

ул.Сочинская, 8

Директор

Чанышев Риф

Римович

0278095975 09 168

13
Общество с ограниченной

ответственностью СК

«Анастасия»

450071, Республика

Башкортостан,

г.Уфа, ул.50 лет

СССР, 46\1-43

Директор Жук

Михаил

Иванович

0276053320 09 169

14
Общество с ограниченной

ответственностью

«Уфавентстрой»

450103, Республика

Башкортостан,

г.Уфа, ул.Софьи

Перовской, 50

Директор

Зиянгиров

Данил

Набиахметович

0274122233 09 170

15

Общество с ограниченной

ответственностью

«Башкирская Строй

Компания»

450078, Республика

Башкортостан,

г.Уфа,

ул.Революционная,

98\2

Директор

Аркадьев Петр

Николаевич

0278127000 09 171

16
Общество с ограниченной

ответственностью

«ИнвестСтрой»

450001, Республика

Башкортостан,

г.Уфа,

ул.Бабушкина, 21

Директор

Федоров Олег

Юрьевич

0278150104 09 172

17
Общество с ограниченной

ответственностью

«Эдельвейс»

450081, Республика

Башкортостан,

г.Уфа, ул.Шота

Руставели, 51\1-6

Директор

Митькин

Виталий

Александрович

0276105473 09 173

18
Общество с ограниченной

ответственностью

«ЭнергоСтрой»

450030, Республика

Башкортостан,

г.Уфа,

Индустриальное

шоссе, 116\1

Директор

Киселев Борис

Владимирович

0273056820 09 174

Поступило предложение принять вышеперечисленные организации в члены

Некоммерческого партнерства "Коммунжилремстрой".

ПОСТАНОВИЛИ: Принять в члены Некоммерческого Партнерства "Коммунжилремстрой"

вышеперечисленные организации и внести дополнения в реестр на сайте Партнерства.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

ВОПРОС №2:

Утверждение состава Контрольной Комиссии.

СЛУШАЛИ: Гареева Р.А. с докладом о необходимости формирования Контрольной

Комиссии для осуществления деятельности НП и предложенных кандидатурах.

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить предложенный состав Контрольной Комиссии и оформить

отдельным решением Совета НП. По получению статуса саморегулируемой организации довести

состав Контрольной Комиссии до планируемой численности 5 единиц.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

ВОПРОС №3:

Утверждение состава Дисциплинарного Комитета.

Некоммерческое партнерство «Коммунжилремстрой»

 4

СЛУШАЛИ: Гареева Р.А. с докладом о необходимости формирования Дисциплинарного

Комитета для осуществления деятельности НП и предложенных кандидатурах.

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить предложенный состав Дисциплинарного Комитета и оформить

отдельным решением Совета НП. По получению статуса саморегулируемой организации довести

состав Дисциплинарного Комитета до планируемой численности 4 единицы.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

 5

Некоммерческое партнерство

«КОММУНЖИЛРЕМСТРОЙ»

Республика Башкортостан, 450005, г. Уфа, ул. 50-летия Октября, 11/2, комн. 215   тел./факс (347) 273-47-66;

 моб. т. 8-817-437-78-87; 8-817-755-40-80  www.komrstroy.ru e-mail: nv@komrstroy.ru

ОГРН  1080200002034,  ИНН 0278800220   КПП 0278701001, ОКАТО 80401380000, ОКПО   61167352

Р/сч. № 40703810018000000016 в  ОАО «ИнвестКапиталБанк» г. Уфа

К/сч. № 30101810000000000881, БИК  048073881

 РЕШЕНИЕ

 15.01.2010г.                                                                                              №  1_

  Совета НП

г.Уфа, ул.50 лет Октября, д. 11/2.

О составе Контрольной комиссии

Некоммерческого партнерства «Коммунжилремстрой»

Заслушав доклад Председателя Совета НП Гареева Р.А., руководствуясь

Уставом НП и Положением о Контрольной Комиссии, Совет

РЕШИЛ:

Избрать в Состав Контрольной Комиссии Некоммерческого партнерства

«Коммунжилремстрой»:

1. Дмитриев Дмитрий Евгеньевич — заместитель директора НП

«Коммунжилремстрой»;

2. Гарипов Айрат Халилович — инженер ОАО «Башкоммунэнерго»;

3. Тагнер Светлана Львовна — вед. специалист НП;

Избрать Председателем Контрольной комиссии Дмитриева Дмитрия

Евгеньевича.

Председатель Совета НП                                                             Р.А. Гареев

http://www.komrstroy.ru/
mailto:nv@komrstroy.ru

 6

Некоммерческое партнерство

«КОММУНЖИЛРЕМСТРОЙ»
Республика Башкортостан, 450005, г. Уфа, ул. 50-летия Октября, 11/2, комн. 215   тел./факс (347) 273-47-66;

 моб. т. 8-817-437-78-87; 8-817-755-40-80  www.komrstroy.ru e-mail: nv@komrstroy.ru

ОГРН  1080200002034,  ИНН 0278800220   КПП 0278701001, ОКАТО 80401380000, ОКПО   61167352

Р/сч. № 40703810018000000016 в  ОАО «ИнвестКапиталБанк» г. Уфа

К/сч. № 30101810000000000881, БИК  048073881

 РЕШЕНИЕ

 15.01.2010г.                                                                                             №  2_

  Совета НП

г.Уфа, ул.50 лет Октября, д. 11/2.

О составе Дисциплинарного комитета

Некоммерческого партнерства «Коммунжилремстрой»

Заслушав доклад Председателя Совета НП Гареева Р.А., руководствуясь

Уставом НП и Положением о Дисциплинарном Комитете, Совет

РЕШИЛ:

Избрать в Состав Дисциплинарного комитета Некоммерческого партнерства

«Коммунжилремстрой»:

1. Вдовин Виктор Петрович — главный инженер ОАО «Башкоммунэнерго»;

2. Кнакис Наталья Альбертовна — вед. специалист НП;

Избрать Председателем Дисциплинарного Комитета Вдовина Виктора

Петровича.

Председатель Совета НП                                                                   Р.А. Гареев

http://www.komrstroy.ru/
mailto:nv@komrstroy.ru